
お客様各位 
2022 年 12 ⽉吉⽇ 
株式会社ニプロン 

 
販売中⽌のご案内 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

平素は弊社製品に格別なるご愛顧を賜り、厚くお礼を申し上げます。  
さて、⾸記の件につきまして下記の通りご案内申し上げます。誠に勝⼿ではございますが、事情を

ご賢察頂き、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
敬具  

―記― 
◆対象機種 
 

型式 販売中⽌期⽇ ご注⽂受付期⽇ 
ePCSA-650P-E2S 

2023年12⽉末⽇ 2023年6⽉末⽇ 
ePCSA-650P-E2S-MN 

 
※販売中⽌品の後継製品としては、型式：HPCSA-700P-E2S がございます。 

機種変更等のご相談は、弊社営業担当へご連絡いただきますようお願い申し上げます。 
 
 
◆販売中⽌理由  

対象製品は2005年発売より17年以上経過しており、これまで販売を継続して参りましたが、販売
数も僅少となってきている中で、製品を構成する部品の廃品等もあり、今後の供給を継続すること
が難しくなって参りましたので販売を中⽌させて頂きます。 

 
 
◆最終販売期⽇ 

上記の通り、販売中⽌期⽇：2023年12⽉末⽇、ご注⽂受付期⽇：2023年6⽉末⽇ となります。 
なお、部品確保の関係からも、ご注⽂受付期⽇までにご⽤命賜りますようお願いいたします。 

 
 
その他、ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までご連絡頂きますようお願い申し上げます。 
  

以上 


